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Koncentrat NeemAzal T/S na ziemiórki Target Natural 10 ml
 

Cena: 25,57 zł

Opis słownikowy

Okazja specjalna Promocja

Producent Target, Target Natural

Opis produktu
 

Koncentrat NeemAzal T/S na ziemiórki Target Natural 10 ml

 

NeemAzal® - T/S skutecznie zwalcza owady ssące, gryzące i minujące

 

Produkt w formie koncentratu do eliminowania owadów ssących, gryzących i minujących takich jak np. ziemiórki, mączliki, stonkę
ziemniaczaną, mszyce, gąsienice, chrząszcze i miodówki.

Stosuje się do do ochrony roślin warzywnych, owocowych, ozdobnych oraz doniczkowych uprawianych w domu, na balkonie i w
ogrodzie.

Środek zawiera substancję czynną pochodzenia naturalnego z ekstraktu z drzewa neem. Na roślinie wykazuje działanie wgłębne, a na
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zwalczanych szkodnikach żołądkowe.

Ogranicza żarłoczność larw i postaci dorosłych (również chrząszczy) oraz ogranicza płodność szkodników.

Główne cechy:

zawiera substancję czynną pochodzenia naturalnego z ekstraktu drzewa neem
działanie wgłębne odporne na zmywanie preparatu przez deszcz
do stosowania w formie oprysku lub podlewania
krótki okres karencji

 

Stosowanie:

Preparat należy stosować w formie oprysku, po wykryciu obecności szkodników bezpośrednio na powierzchnię rośliny. Przed użyciem
należy go rozcieńczyć z wodą w dawce odpowiedniej dla uprawy. Stosuje się go poprzez oprysk przy pomocy opryskiwacza ręcznego.

Dawka powinna zostać ustalona w oparciu o zalecenia zamieszczone na dołączonej etykiecie.

Karencja produktu:

Ziemniak – 4 dni
Zioła – 14 dni
Kapusta głowiasta biała, kapusta głowiasta czerwona, kapusta głowiasta stożkowa, kapusta włoska – 3 dni
Jabłoń - 7 dni
Pomidor, ogórek, bakłażan – 3 dni
Rośliny ozdobne – nie dotyczy

Nie wykazuje ostrej toksyczności wobec pszczół, trzmieli i wielu innych pożytecznych organizmów. Jednakże najlepiej stosować
preparat poza okresami aktywności owadów.

Produkt dopuszczony do zastosowania w uprawach ekologicznych

 

Dawkowanie preparatu NeemAzal:

ziemniak

Opryskiwanie: 25 ml w 3-7 l wody/ 100m2
stonka ziemniaczana

 

jabłoń
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Opryskiwanie: 15 ml w 3-5 l wody/ 100m2
mszyca jabłoniowo-babkowa, mszyca jabłoniowa, miodówki, gąsienice :piędzika przedzimek, motyli namiotnikowatych,
zwójkówek

 

kapusty: głowiasta biała, czerwona, stożkowa, włoska (w polu)

Opryskiwanie: 30 ml w 5-8 l wody/ 100m2
owadyt ssące (z wyjątkiem Heteroptera - pluskwiakami róznoskrzydłymi), gryzące oraz minujące

 

pomidor, ogórek, bakłażan (w polu i pod osłonami)

Opryskiwanie:

rośliny do 50 cm: 2 ml w 0,6 l wody/ 10m2
rośliny 50-125 cm: 2,5 ml w 0,8 l wody/ 10 m2
rośliny od 125 cm: 3 ml w 1 l wody/ 10m2
owady ssące (z wyjątkiem Heteroptera - pluskwiakami róznoskrzydłymi). gryzące oraz minujące

 

zioła za wyjątkiem szczypiorku (w polu i pod osłonami)

Opryskiwanie: 30 ml w 5-8 l wody/ 100m2
owady ssące (z wyjątkiem Heteroptera - pluskwiakami róznoskrzydłymi), gryzące oraz minujące

 

szpinak (w polu)

Opryskiwanie: 30 ml w 6-8 l wody/ 100m2
owady ssące ( z wyjątkiem Heteroptera - pluskwiakami róznoskrzydłymi), gryzące oraz minujące

 

rośliny ozdobne (w polu, pod osłonami, rośliny domowe, biurowe) za wyjątkiem gruszy i roślin iglastych do wysokości 50 cm

Opryskiwanie:3 ml w 2 l wody/ 10 m2
owady ssące, gryzące oraz minujące, mączliki
Oprysk lub podlewanie podłoża: 15 ml w 3 l wody/ m2
ziemiórki

 

Forma stosowania preparatu:

Preparat występuje w formie koncentratu. Przed użyciem odpowiednią dawkę należy rozcieńczyć z wodą. Środek należy stosować
za pomocą opryskiwacza.

Termin stosowania:
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Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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